INDICAÇÃO Nº 2154/2013
Solicita implantação de lombada na Rodovia Quintino de Lima, entre a Escola Projeto e Mercadinho do Vilhenas, Km 2,5.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de lombada na Rodovia Quintino de Lima, entre a Escola Projeto e Mercadinho do Vilhenas, Km 2,5.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida via, que reclamam das altas velocidades dos veículos que transitam no local, pondo em risco a vida dos transeuntes que frequentam a escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de novembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2013 - 09:20:58 09741/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário